
 
ZARZĄDZENIE  NR 87/SOB/08 

 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁM śY 

 
z dnia 10 czerwca 2008 r. 

 
 

w sprawie powołania komisji konkursowej do zaopiniowania ofert na realizację 
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. 
 
 
      Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 
poŜytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2003 r. Nr 96, poz. 873, z 2004 
r. Nr 64, poz. 593, Nr 116, poz. 1203 i Nr 210,  poz. 2135  z 2005 r. Nr 155, 
poz. 1298, Nr 169, poz. 1420, Nr 175, poz. 1462 i Nr 249, poz. 2104 oraz z 
2006 r. Nr 94, poz. 651)  zarządzam co następuje: 
 
       §  1. Powołuję komisję konkursową do zaopiniowania ofert na realizację 
zadań publicznych przez organizacje pozarządowe w składzie : 

a) Marek Kuffel      -  zastępca burmistrza, 
b) Teresa Nowicka  - naczelnik Wydziału Spraw Społecznych                         
                                    i Obywatelskich 
c) Marek Dzielski    - zastępca naczelnika Wydziału Spraw  
                                    Społecznych   i Obywatelskich 
 

      §  2. Komisja konkursowa w jawnym głosowaniu dokonuje oceny  
najkorzystniejszych ofert. 
 
      §  3. Z posiedzenia  komisja konkursowa sporządza protokół, który 
przedstawia burmistrzowi celem dokonania wyboru. 
 
      §  4. Komisja rozpoczyna działalność z dniem powołania i rozwiązuje się            
z chwilą wydania pisemnej opinii. 
 
      § 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem wydania. 
 
 
        Burmistrz Miasta 
 
             (-) mgr Jerzy Czerwiński 


